

Sammenfatning af semester- og projektevalueringer for SIV Tysk for efteråret 2017

Ud af 34 studerende har 18 gennemført eller delvis gennemført undersøgelsen, hvilket giver en svarprocent på 53.

Semesterevaluering

60%, dvs. 9 af de 15 respondenter, angiver, at de har brugt 30-40 timer på studiet pr. uge, 20% angiver, at de har brugt 40 timer eller mere på studiet; kun 20% angiver, at de har brugt 20-30 timer. 94% skriver, at de er enige eller helt enige i, at deres arbejdsindsats er tilfredsstillende ift. studiets forventninger. 94% mener, at der blev informeret klart om sammenhængen mellem studieaktiviteterne på semesteret, mens 67% angiver, at de satte sig ind i studieordningens mål for kurserne. Alle studerende angiver, at deres samlede udbytte af studieaktiviteterne har været stort (60%) eller middel (40%).

Alle 15 respondenter har skrevet projekt i dette semester i samarbejde med andre studerende; 73% har skrevet i grupper på 4 eller derover. 87% angiver, at de er enige eller helt enige i, at gruppedannelsesprocessen forløb hensigtsmæssigt. 86% er enige eller helt enige i, at samarbejdet i gruppen var godt, og alle mener, at de selv bidrog konstruktivt til samarbejdet. Ingen af projekterne var skrevet i samarbejde med eksterne samarbejdspartnere.

3 af de studerende har været i praktik på dette semester, heraf 2 i udlandet. De bedømmer alle 3 deres faglige udbytte som stort eller meget stort.

60% af respondenterne er enige eller meget enige i, at de gennem semesteret følte sig velinformerede om de praktiske forhold.

De studerende vurderer de fysiske forhold som tilfredsstillende (60%), meget tilfredsstillende (20%) eller nogenlunde tilfredsstillende (20%). Dog angives det i kommentarerne af flere, at der er koldt/træk på gangene på universitetet.

Projektevaluering

Der er 15 evalueringer. Der er meget stor tilfredshed med alle vejledere på SIV Tysk. Alle studerende er helt enige eller enige i, at der har været god støtte at hente i projektvejledningen ift. det projektmetodiske, det faglige/teoretiske og arbejdsprocessen hos alle vejledere. Kommentarerne i evalueringerne giver udtryk for, at vejlederne var tilgængelige og hjælpsomme og gav brugbar og konstruktiv vejledning.